
50^ COPPA NISSENA
CIVM - TIVM - Trofeo Michele Tornatore

CLASSIFICA DOPO 2^ MANCHE
POS 1° MANCHE 2° MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

ASSOLUTA

1 1 1 271 VILLORBA-FAGGIOLI  Simon VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 1'54.44 1'55.41 3'49.85
2 2 1 289 CASSIBBA  Giovanni SOUTH RACING OSELLA PA 20 S CN CN4 1'56.90 1'57.58 3'54.48 4.63
3 3 2 286 SCARAMOZZINO  Carmelo ETNA BREDA BMW CN CN4 1'57.05 1'59.09 3'56.14 6.29
4 4 2 269 FATTORINI  Fabrizio OSELLA PA 21 S CN CN2 1'58.62 1'58.52 3'57.14 7.29
5 5 3 279 LANGELLOTTO  Salvatore OSELLA PA 20 CN CN4 1'58.95 1'59.20 3'58.15 8.30
6 6 4 288 AIUTO  Rocco SPORT CARS RACING FI OSELLA PA 20 S CN CN4 1'59.60 2'00.22 3'59.82 9.97
7 7 3 268 RAITI  Andrea D.M. RACING CLUB OSELLA PA 21 S CN CN2 2'00.69 2'01.26 4'01.95 12.10
8 8 4 264 BRUCCOLERI  Luigi RUBICONE CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'02.74 2'02.09 4'04.83 14.98
9 9 5 287 IARIA  Antonio VILLORBA CORSE OSELLA PA 20 S CN CN4 2'01.91 2'03.20 4'05.11 15.26

10 10 5 265 RAGAZZI  Roberto SUPERCHALLENGE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'04.34 2'04.05 4'08.39 18.54
11 11 6 284 SCOLA  Emilio VILLORBA CORSE OSELLA PA 20 S CN CN4 2'05.11 2'04.86 4'09.97 20.12
12 12 6 267 RUBICONE-BALLATORI  piet RUBICONE CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'02.55 2'07.63 4'10.18 20.33
13 13 7 285 GIARDINA  Salvatore VILLORBA CORSE GISA SPORT CN CN4 2'05.64 2'05.09 4'10.73 20.88
14 14 7 263 GERVASI  Massimo VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'07.45 2'04.64 4'12.09 22.24
15 15 1 255 MARTINES  Giuseppe SPORT CARS RACING FI OSELLA PA 21 CN CN1 2'08.17 2'07.11 4'15.28 25.43
16 16 8 262 ROMANO  Cataldo OSELLA PA 21 S CN CN2 2'08.86 2'07.08 4'15.94 26.09
17 1 1 245 DI GIUSEPPE  Roberto AB MOTOR SPORT A.R. 155 GTA E1 OL3.0 2'08.77 2'07.42 4'16.19 26.34
18 2 2 249 GRAMENZI  Marco AB MOTOR SPORT CRISLER VIPER E1 OL3.0 2'09.13 2'07.98 4'17.11 27.26
19 17 1 278 FERRARO  Santo MOTOR TEAM NISSENO OSELLA PA 20 CN CN3 2'07.45 2'10.36 4'17.81 27.96
20 18 8 281 DI STEFANO  Giuseppe GISA. CN CN4 2'08.86 2'09.12 4'17.98 28.13
21 19 2 277 BRUCCOLERI  Giacomo RUBICONE CORSE GISA BMW CN CN3 2'09.44 2'10.55 4'19.99 30.14
22 20 2 256 GOMBOSO  Alan OSELLA PA 21 CN CN1 2'12.98 2'12.88 4'25.86 36.01
23 3 3 246 GIULIANI  Fulvio AB MOTOR SPORT LANCIA DELTA EVOLUZI E1 OL3.0 2'12.80 2'15.36 4'28.16 38.31
24 21 9 258 SCOLA  Domenico VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'15.57 2'13.32 4'28.89 39.04
25 22 9 282 CONTICELLI  Vincenzo D.M. RACING CLUB OSELLA PA 20 S CN CN4 2'03.83 2'25.60 4'29.43 39.58
26 23 10 266 SCARAMOZZINO  gianluca PELLARO AUTO RACING BREDA NISSAN CN CN2 2'15.12 2'14.59 4'29.71 39.86
27 1 1 236 BICCIATO  Rudi MENDOLA MITSUBISHI LANCER EV A OL30 2'18.50 2'15.87 4'34.37 44.52
28 24 3 254 BACCARO  Pasquale OSELLA PA 21 CN CN1 2'18.24 2'17.88 4'36.12 46.27
29 1 2 219 MOLINARO  Eugenio COSENZA CORSE FORD ESCORT COSW. N OL30 2'19.57 2'17.26 4'36.83 46.98
30 25 10 283 CHINNICI  Paolo BIESSE CORSE OSELLA PA 20 S CN CN4 2'22.66 2'24.20 4'46.86 57.01
31 2 1 225 SPADAFORA  Roberto COSENZA CORSE PEUGEOT 106. A 14-16 2'23.80 2'24.99 4'48.79 58.94
32 26 4 253 BUSCARINO  Giuseppe D.M. RACING CLUB OSELLA PA 21 CN CN1 2'23.49 2'25.54 4'49.03 59.18

Caltanissetta 25-26 Settembre 2004 D2T-2.9.GEN / 1
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



POS 1° MANCHE 2° MANCHE TEMPO
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33 27 3 274 D'ANCA  Giuseppe CALTANISSETTA CORSE LUCCHINI EVOLUZIONE CN CN3 2'24.96 2'24.89 4'49.85 1'00.00
34 2 1 205 D'AMICO  Salvatore ETNA RENAULT CLIO RS N 16-20 2'25.00 2'26.72 4'51.72 1'01.87
35 28 5 252 PEDRONI  Gabriella U25 PORTO CERVO RACING OSELLA PA 21 CN CN1 2'26.06 2'25.79 4'51.85 1'02.00
36 29 11 261 MOSCATO  Gerlando GIARE CORSE GISA. CN CN2 2'24.62 2'27.84 4'52.46 1'02.61
37 3 2 204 CALABRETTO  Michele RENAULT CLIO RS N 16-20 2'25.72 2'26.78 4'52.50 1'02.65
38 3 3 227 LOMBARDO  Roberto U25 CALTANISSETTA CORSE RENAULT MEGANE COACH A 16-20 2'27.92 2'27.23 4'55.15 1'05.30
39 4 2 191 MISTRETTA  Bartolomeo PORTO CERVO RACING PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'29.06 2'28.47 4'57.53 1'07.68
40 5 4 214 RIZZO  Giuseppe D.M. RACING CLUB RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 2'28.82 2'30.06 4'58.88 1'09.03
41 4 1 237 MERLI  Nicola CITROEN SAXO E1 <1600 2'30.32 2'29.39 4'59.71 1'09.86
42 6 5 207 CARDONE  Antonio U25 NEW RACING TEAM RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 2'30.55 2'29.35 4'59.90 1'10.05
43 7 3 199 ANZALONE  Maurizio D.M. RACING CLUB PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'30.28 2'30.61 5'00.89 1'11.04
44 8 6 206 LANZALACO  Carmelo RENAULT CLIO RS N 16-20 2'30.62 2'31.21 5'01.83 1'11.98
45 9 4 203 PEDRETTI  Luigi PLANET AUTOSPORT PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'31.58 2'32.31 5'03.89 1'14.04
46 10 5 201 DRAGO  Andrea A.S.SCUDERIA '90 PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'32.94 2'31.68 5'04.62 1'14.77
47 4 1 222 FOSSATO  ANTONINO PEUGEOT 106 RALLY A <1400 2'33.44 2'32.13 5'05.57 1'15.72
48 11 6 192 ALONGA  Sergio D.M. RACING CLUB CITROEN SAXO N 14-16 2'32.73 2'33.94 5'06.67 1'16.82
49 12 7 196 SERPA  Givanbattista PEUGEOT 106 GTI N 14-16 2'35.56 2'34.39 5'09.95 1'20.10
50 5 8 226 CRUCITTI  Bruno ASPROMONTE ALFA ROMEO 33 A 14-16 2'24.09 2'46.11 5'10.20 1'20.35
51 13 9 194 MICCICHE'  Michele MOTOR TEAM NISSENO PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'35.65 2'35.93 5'11.58 1'21.73
52 14 7 209 PANZICA  Massimo RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 2'36.42 2'35.67 5'12.09 1'22.24
53 15 10 195 LOMBARDO  Calogero CALTANISSETTA CORSE CITROEN SAXO N 14-16 2'36.37 2'35.79 5'12.16 1'22.31
54 16 11 193 "IVER" ETNA CITROEN SAXO N 14-16 2'35.89 2'36.52 5'12.41 1'22.56
55 30 6 251 VITTORIA  Rosario GISA RACING GISA SPORT CN CN1 2'37.13 2'36.23 5'13.36 1'23.51
56 17 1 186 KARLEGGER  Hans RACING TEAM MERANO PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'36.53 2'36.91 5'13.44 1'23.59
57 18 12 198 D'AVOLA  Giovanni CALTANISSETTA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'39.38 2'35.67 5'15.05 1'25.20
58 5 8 243 GRUTTADAURIA  Emanuele CALTANISSETTA CORSE RENAULT MAGANE CUP E1 16-20 2'40.20 2'35.97 5'16.17 1'26.32
59 19 2 185 FILESI  Giuseppe COSENZA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'38.62 2'38.34 5'16.96 1'27.11
60 20 3 181 BURRUANO  Marco Luca ROVER 114 GTI N 11-14 2'40.26 2'40.58 5'20.84 1'30.99
61 6 9 228 VULLO  Carmelo RENAULT MEGANE. A 16-20 2'40.78 2'41.25 5'22.03 1'32.18
62 21 4 183 RUSSO  Alfredo CAMPOROTONDO CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'40.69 2'41.53 5'22.22 1'32.37
63 22 13 188 TAIBBI  Vincenzo PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'41.81 2'40.65 5'22.46 1'32.61
64 23 1 216 BUIATTI  Gino FRIULI SEAT IBIZA TDI 130 N D<2.0 2'43.50 2'40.81 5'24.31 1'34.46
65 6 2 238 CASSIBBA  Rosario ALFA ROMEO 33 E1 <1600 2'42.11 2'43.15 5'25.26 1'35.41
66 24 5 182 GIOE'  Fabrizio U25 MOTOR TEAM NISSENO PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'42.07 2'44.05 5'26.12 1'36.27
67 7 14 224 RUSSO  Michele D.M. RACING CLUB CITROEN SAXO A 14-16 2'44.10 2'43.64 5'27.74 1'37.89
68 25 15 189 FORTUNATO  Giovanni D.M. RACING CLUB CITROEN SAXO N 14-16 2'44.04 2'43.85 5'27.89 1'38.04
69 26 6 177 BARONE  Salvatore PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'43.49 2'44.46 5'27.95 1'38.10
70 27 7 184 SCANNELLA  Giuseppe PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'50.35 2'48.59 5'38.94 1'49.09
71 28 1 211 CACI  Danilo CALTANISSETTA CORSE PEUGEOT 205 GTI N 16.20 2'58.68 2'40.94 5'39.62 1'49.77
72 29 8 176 FERRUCCIO  Antonino PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'54.21 2'54.52 5'48.73 1'58.88
73 30 16 187 MONTALTO  Roberto CALTANISSETTA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 3'06.43 3'05.29 6'11.72 2'21.87
74 31 10 212 GABRIELE  Vittorio RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 3'04.70 3'07.44 6'12.14 2'22.29
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75 32 9 173 GIAMBRA  Renato MOTOR TEAM NISSENO PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 3'18.60 2'58.66 6'17.26 2'27.41
76 7 3 242 NATALE  Vincenzo U25 CALTANISSETTA CORSE FIAT 500 E1 <1600 4'26.35 3'49.68 8'16.03 4'26.18

CLASSIFICATI 76
NON PARTITI 7

178 MARCECA  Francesco Paolo SPORT CARS RACING FI PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 NP   1^ MANCHE
215 MARTINO  Tommaso RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 NP   1^ MANCHE
223 MARTINO  Vincenzo PEUGEOT 106 RALLY A 14-16 NP   1^ MANCHE
234 MAGRI'  Carmelo FIAT UNO TURBO A 20-30 NP   1^ MANCHE
257 CHINNICI  Alberto BIESSE CORSE OSELLA PA 21 CN CN1 NP   1^ MANCHE
259 GENTILE  Dario GIARE CORSE GISA HONDA CN CN2 NP   1^ MANCHE
179 CAMPO  Gaspare D.M. RACING CLUB PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 NP   2^ MANCHE

RITIRATI 7
171 SCHIFANO  Sonja FIAT 500 SPORTING N <1150 RIT. 1^ MANCHE
218 FAVATA  Agostino FIAT UNO TURBO A 20-30 RIT. 1^ MANCHE
229 MILOTTA  Diego D.M. RACING CLUB VW GOLF GTI A 16-20 RIT. 1^ MANCHE
231 MAROZZI  Filippo TOSCHI RACING TEAM RENAULT CLIO WILLIAM A 16-20 RIT. 1^ MANCHE
244 RAGUSA  Salvatore RENAULT 5 GTT E1 20-30 RIT. 1^ MANCHE
221 LA ROCCA  Carlo Fabrizio FORD ESCORT COSW. N OL30 RIT. 2^ MANCHE
275 GRILLO  Sebastiano SOUTH RACING OSELLA PA 20 CN CN3 RIT. 2^ MANCHE

ESCLUSI 2
174 MURANO  Pasquale CALTANISSETTA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 Rispetto della bandiera rossa
235 DI BENEDETTO  ALFONSO FORD ESCORT COSW. A OL30 Rispetto della bandiera rossa

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
          CARLO PERRICONE                             CLAUDIO DIMARIA
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50^ COPPA NISSENA
CIVM - TIVM - Trofeo Michele Tornatore

CLASSIFICA DOPO 2^ MANCHE
POS 1° MANCHE 2° MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSE A DA 1401 A 1600

1 225 SPADAFORA  Roberto COSENZA CORSE PEUGEOT 106. A 14-16 2'23.80 2'24.99 4'48.79
2 226 CRUCITTI  Bruno ASPROMONTE ALFA ROMEO 33 A 14-16 2'24.09 2'46.11 5'10.20 21.41
3 224 RUSSO  Michele D.M. RACING CLUB CITROEN SAXO A 14-16 2'44.10 2'43.64 5'27.74 38.95

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 1

223 MARTINO  Vincenzo PEUGEOT 106 RALLY A 14-16 NP   1^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE A DA 1601 A 2000

1 227 LOMBARDO  Roberto U25 CALTANISSETTA CORSE RENAULT MEGANE COACH A 16-20 2'27.92 2'27.23 4'55.15
2 228 VULLO  Carmelo RENAULT MEGANE. A 16-20 2'40.78 2'41.25 5'22.03 26.88

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 2

229 MILOTTA  Diego D.M. RACING CLUB VW GOLF GTI A 16-20 RIT. 1^ MANCHE
231 MAROZZI  Filippo TOSCHI RACING TEAM RENAULT CLIO WILLIAM A 16-20 RIT. 1^ MANCHE

ESCLUSI 0
CLASSE A DA 2001 A 3000

CLASSIFICATI 0
NON PARTITI 1

234 MAGRI'  Carmelo FIAT UNO TURBO A 20-30 NP   1^ MANCHE

RITIRATI 1
218 FAVATA  Agostino FIAT UNO TURBO A 20-30 RIT. 1^ MANCHE
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ESCLUSI 0
CLASSE A FINO A 1400

1 222 FOSSATO  ANTONINO PEUGEOT 106 RALLY A <1400 2'33.44 2'32.13 5'05.57

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE A OLTRE 3000

1 236 BICCIATO  Rudi MENDOLA MITSUBISHI LANCER EV A OL30 2'18.50 2'15.87 4'34.37

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 1

235 DI BENEDETTO  ALFONSO FORD ESCORT COSW. A OL30 Rispetto della bandiera rossa

CLASSE CN1

1 255 MARTINES  Giuseppe SPORT CARS RACING FI OSELLA PA 21 CN CN1 2'08.17 2'07.11 4'15.28
2 256 GOMBOSO  Alan OSELLA PA 21 CN CN1 2'12.98 2'12.88 4'25.86 10.58
3 254 BACCARO  Pasquale OSELLA PA 21 CN CN1 2'18.24 2'17.88 4'36.12 20.84
4 253 BUSCARINO  Giuseppe D.M. RACING CLUB OSELLA PA 21 CN CN1 2'23.49 2'25.54 4'49.03 33.75
5 252 PEDRONI  Gabriella U25 PORTO CERVO RACING OSELLA PA 21 CN CN1 2'26.06 2'25.79 4'51.85 36.57
6 251 VITTORIA  Rosario GISA RACING GISA SPORT CN CN1 2'37.13 2'36.23 5'13.36 58.08

CLASSIFICATI 6
NON PARTITI 1

257 CHINNICI  Alberto BIESSE CORSE OSELLA PA 21 CN CN1 NP   1^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE CN2

1 271 VILLORBA-FAGGIOLI  Simon VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 1'54.44 1'55.41 3'49.85
2 269 FATTORINI  Fabrizio OSELLA PA 21 S CN CN2 1'58.62 1'58.52 3'57.14 7.29
3 268 RAITI  Andrea D.M. RACING CLUB OSELLA PA 21 S CN CN2 2'00.69 2'01.26 4'01.95 12.10
4 264 BRUCCOLERI  Luigi RUBICONE CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'02.74 2'02.09 4'04.83 14.98
5 265 RAGAZZI  Roberto SUPERCHALLENGE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'04.34 2'04.05 4'08.39 18.54
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6 267 RUBICONE-BALLATORI  piet RUBICONE CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'02.55 2'07.63 4'10.18 20.33
7 263 GERVASI  Massimo VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'07.45 2'04.64 4'12.09 22.24
8 262 ROMANO  Cataldo OSELLA PA 21 S CN CN2 2'08.86 2'07.08 4'15.94 26.09
9 258 SCOLA  Domenico VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'15.57 2'13.32 4'28.89 39.04

10 266 SCARAMOZZINO  gianluca PELLARO AUTO RACING BREDA NISSAN CN CN2 2'15.12 2'14.59 4'29.71 39.86
11 261 MOSCATO  Gerlando GIARE CORSE GISA. CN CN2 2'24.62 2'27.84 4'52.46 1'02.61

CLASSIFICATI 11
NON PARTITI 1

259 GENTILE  Dario GIARE CORSE GISA HONDA CN CN2 NP   1^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE CN3

1 278 FERRARO  Santo MOTOR TEAM NISSENO OSELLA PA 20 CN CN3 2'07.45 2'10.36 4'17.81
2 277 BRUCCOLERI  Giacomo RUBICONE CORSE GISA BMW CN CN3 2'09.44 2'10.55 4'19.99 2.18
3 274 D'ANCA  Giuseppe CALTANISSETTA CORSE LUCCHINI EVOLUZIONE CN CN3 2'24.96 2'24.89 4'49.85 32.04

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 1

275 GRILLO  Sebastiano SOUTH RACING OSELLA PA 20 CN CN3 RIT. 2^ MANCHE

ESCLUSI 0
CLASSE CN4

1 289 CASSIBBA  Giovanni SOUTH RACING OSELLA PA 20 S CN CN4 1'56.90 1'57.58 3'54.48
2 286 SCARAMOZZINO  Carmelo ETNA BREDA BMW CN CN4 1'57.05 1'59.09 3'56.14 1.66
3 279 LANGELLOTTO  Salvatore OSELLA PA 20 CN CN4 1'58.95 1'59.20 3'58.15 3.67
4 288 AIUTO  Rocco SPORT CARS RACING FI OSELLA PA 20 S CN CN4 1'59.60 2'00.22 3'59.82 5.34
5 287 IARIA  Antonio VILLORBA CORSE OSELLA PA 20 S CN CN4 2'01.91 2'03.20 4'05.11 10.63
6 284 SCOLA  Emilio VILLORBA CORSE OSELLA PA 20 S CN CN4 2'05.11 2'04.86 4'09.97 15.49
7 285 GIARDINA  Salvatore VILLORBA CORSE GISA SPORT CN CN4 2'05.64 2'05.09 4'10.73 16.25
8 281 DI STEFANO  Giuseppe GISA. CN CN4 2'08.86 2'09.12 4'17.98 23.50
9 282 CONTICELLI  Vincenzo D.M. RACING CLUB OSELLA PA 20 S CN CN4 2'03.83 2'25.60 4'29.43 34.95

10 283 CHINNICI  Paolo BIESSE CORSE OSELLA PA 20 S CN CN4 2'22.66 2'24.20 4'46.86 52.38

CLASSIFICATI 10
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
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ESCLUSI 0
CLASSE E1 DA 1601 A 2000

1 243 GRUTTADAURIA  Emanuele CALTANISSETTA CORSE RENAULT MAGANE CUP E1 16-20 2'40.20 2'35.97 5'16.17

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE E1 DA 2001 A 3000

CLASSIFICATI 0
NON PARTITI 0
RITIRATI 1

244 RAGUSA  Salvatore RENAULT 5 GTT E1 20-30 RIT. 1^ MANCHE

ESCLUSI 0
CLASSE E1 FINO A 1600

1 237 MERLI  Nicola CITROEN SAXO E1 <1600 2'30.32 2'29.39 4'59.71
2 238 CASSIBBA  Rosario ALFA ROMEO 33 E1 <1600 2'42.11 2'43.15 5'25.26 25.55
3 242 NATALE  Vincenzo U25 CALTANISSETTA CORSE FIAT 500 E1 <1600 4'26.35 3'49.68 8'16.03 3'16.32

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE E1 OLTRE 3000

1 245 DI GIUSEPPE  Roberto AB MOTOR SPORT A.R. 155 GTA E1 OL3.0 2'08.77 2'07.42 4'16.19
2 249 GRAMENZI  Marco AB MOTOR SPORT CRISLER VIPER E1 OL3.0 2'09.13 2'07.98 4'17.11 0.92
3 246 GIULIANI  Fulvio AB MOTOR SPORT LANCIA DELTA EVOLUZI E1 OL3.0 2'12.80 2'15.36 4'28.16 11.97

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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CLASSE N DA 1151 A 1400

1 186 KARLEGGER  Hans RACING TEAM MERANO PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'36.53 2'36.91 5'13.44
2 185 FILESI  Giuseppe COSENZA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'38.62 2'38.34 5'16.96 3.52
3 181 BURRUANO  Marco Luca ROVER 114 GTI N 11-14 2'40.26 2'40.58 5'20.84 7.40
4 183 RUSSO  Alfredo CAMPOROTONDO CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'40.69 2'41.53 5'22.22 8.78
5 182 GIOE'  Fabrizio U25 MOTOR TEAM NISSENO PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'42.07 2'44.05 5'26.12 12.68
6 177 BARONE  Salvatore PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'43.49 2'44.46 5'27.95 14.51
7 184 SCANNELLA  Giuseppe PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'50.35 2'48.59 5'38.94 25.50
8 176 FERRUCCIO  Antonino PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'54.21 2'54.52 5'48.73 35.29
9 173 GIAMBRA  Renato MOTOR TEAM NISSENO PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 3'18.60 2'58.66 6'17.26 1'03.82

CLASSIFICATI 9
NON PARTITI 2

178 MARCECA  Francesco Paolo SPORT CARS RACING FI PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 NP   1^ MANCHE
179 CAMPO  Gaspare D.M. RACING CLUB PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 NP   2^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 1

174 MURANO  Pasquale CALTANISSETTA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 Rispetto della bandiera rossa

CLASSE N DA 1401 A 1600

1 191 MISTRETTA  Bartolomeo PORTO CERVO RACING PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'29.06 2'28.47 4'57.53
2 199 ANZALONE  Maurizio D.M. RACING CLUB PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'30.28 2'30.61 5'00.89 3.36
3 203 PEDRETTI  Luigi PLANET AUTOSPORT PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'31.58 2'32.31 5'03.89 6.36
4 201 DRAGO  Andrea A.S.SCUDERIA '90 PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'32.94 2'31.68 5'04.62 7.09
5 192 ALONGA  Sergio D.M. RACING CLUB CITROEN SAXO N 14-16 2'32.73 2'33.94 5'06.67 9.14
6 196 SERPA  Givanbattista PEUGEOT 106 GTI N 14-16 2'35.56 2'34.39 5'09.95 12.42
7 194 MICCICHE'  Michele MOTOR TEAM NISSENO PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'35.65 2'35.93 5'11.58 14.05
8 195 LOMBARDO  Calogero CALTANISSETTA CORSE CITROEN SAXO N 14-16 2'36.37 2'35.79 5'12.16 14.63
9 193 "IVER" ETNA CITROEN SAXO N 14-16 2'35.89 2'36.52 5'12.41 14.88

10 198 D'AVOLA  Giovanni CALTANISSETTA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'39.38 2'35.67 5'15.05 17.52
11 188 TAIBBI  Vincenzo PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'41.81 2'40.65 5'22.46 24.93
12 189 FORTUNATO  Giovanni D.M. RACING CLUB CITROEN SAXO N 14-16 2'44.04 2'43.85 5'27.89 30.36
13 187 MONTALTO  Roberto CALTANISSETTA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 3'06.43 3'05.29 6'11.72 1'14.19

CLASSIFICATI 13
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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POS 1° MANCHE 2° MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSE N DA 1601 A 2000

1 205 D'AMICO  Salvatore ETNA RENAULT CLIO RS N 16-20 2'25.00 2'26.72 4'51.72
2 204 CALABRETTO  Michele RENAULT CLIO RS N 16-20 2'25.72 2'26.78 4'52.50 0.78
3 214 RIZZO  Giuseppe D.M. RACING CLUB RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 2'28.82 2'30.06 4'58.88 7.16
4 207 CARDONE  Antonio U25 NEW RACING TEAM RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 2'30.55 2'29.35 4'59.90 8.18
5 206 LANZALACO  Carmelo RENAULT CLIO RS N 16-20 2'30.62 2'31.21 5'01.83 10.11
6 209 PANZICA  Massimo RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 2'36.42 2'35.67 5'12.09 20.37
7 212 GABRIELE  Vittorio RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 3'04.70 3'07.44 6'12.14 1'20.42

CLASSIFICATI 7
NON PARTITI 1

215 MARTINO  Tommaso RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 NP   1^ MANCHE

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSE N FINO A 1150

CLASSIFICATI 0
NON PARTITI 0
RITIRATI 1

171 SCHIFANO  Sonja FIAT 500 SPORTING N <1150 RIT. 1^ MANCHE

ESCLUSI 0
CLASSE N OLTRE 3000

1 219 MOLINARO  Eugenio COSENZA CORSE FORD ESCORT COSW. N OL30 2'19.57 2'17.26 4'36.83

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 1

221 LA ROCCA  Carlo Fabrizio FORD ESCORT COSW. N OL30 RIT. 2^ MANCHE

ESCLUSI 0
CLASSE N D. FINO A 2000

1 216 BUIATTI  Gino FRIULI SEAT IBIZA TDI 130 N D<2.0 2'43.50 2'40.81 5'24.31

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
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POS 1° MANCHE 2° MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

RITIRATI 0 ESCLUSI 0

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
          CARLO PERRICONE                             CLAUDIO DIMARIA
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50^ COPPA NISSENA
CIVM - TIVM - Trofeo Michele Tornatore

CLASSIFICA DOPO 2^ MANCHE
POS 1° MANCHE 2° MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

GRUPPO A

1 1 236 BICCIATO  Rudi MENDOLA MITSUBISHI LANCER EV A OL30 2'18.50 2'15.87 4'34.37
2 1 225 SPADAFORA  Roberto COSENZA CORSE PEUGEOT 106. A 14-16 2'23.80 2'24.99 4'48.79 14.42
3 1 227 LOMBARDO  Roberto U25 CALTANISSETTA CORSE RENAULT MEGANE COACH A 16-20 2'27.92 2'27.23 4'55.15 20.78
4 1 222 FOSSATO  ANTONINO PEUGEOT 106 RALLY A <1400 2'33.44 2'32.13 5'05.57 31.20
5 2 226 CRUCITTI  Bruno ASPROMONTE ALFA ROMEO 33 A 14-16 2'24.09 2'46.11 5'10.20 35.83
6 2 228 VULLO  Carmelo RENAULT MEGANE. A 16-20 2'40.78 2'41.25 5'22.03 47.66
7 3 224 RUSSO  Michele D.M. RACING CLUB CITROEN SAXO A 14-16 2'44.10 2'43.64 5'27.74 53.37

CLASSIFICATI 7
NON PARTITI 2

223 MARTINO  Vincenzo PEUGEOT 106 RALLY A 14-16 NP   1^ MANCHE
234 MAGRI'  Carmelo FIAT UNO TURBO A 20-30 NP   1^ MANCHE

RITIRATI 3
218 FAVATA  Agostino FIAT UNO TURBO A 20-30 RIT. 1^ MANCHE
229 MILOTTA  Diego D.M. RACING CLUB VW GOLF GTI A 16-20 RIT. 1^ MANCHE
231 MAROZZI  Filippo TOSCHI RACING TEAM RENAULT CLIO WILLIAM A 16-20 RIT. 1^ MANCHE

ESCLUSI 1
235 DI BENEDETTO  ALFONSO FORD ESCORT COSW. A OL30 Rispetto della bandiera rossa

GRUPPO CN

1 1 271 VILLORBA-FAGGIOLI  Simon VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 1'54.44 1'55.41 3'49.85
2 1 289 CASSIBBA  Giovanni SOUTH RACING OSELLA PA 20 S CN CN4 1'56.90 1'57.58 3'54.48 4.63
3 2 286 SCARAMOZZINO  Carmelo ETNA BREDA BMW CN CN4 1'57.05 1'59.09 3'56.14 6.29
4 2 269 FATTORINI  Fabrizio OSELLA PA 21 S CN CN2 1'58.62 1'58.52 3'57.14 7.29
5 3 279 LANGELLOTTO  Salvatore OSELLA PA 20 CN CN4 1'58.95 1'59.20 3'58.15 8.30
6 4 288 AIUTO  Rocco SPORT CARS RACING FI OSELLA PA 20 S CN CN4 1'59.60 2'00.22 3'59.82 9.97
7 3 268 RAITI  Andrea D.M. RACING CLUB OSELLA PA 21 S CN CN2 2'00.69 2'01.26 4'01.95 12.10
8 4 264 BRUCCOLERI  Luigi RUBICONE CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'02.74 2'02.09 4'04.83 14.98
9 5 287 IARIA  Antonio VILLORBA CORSE OSELLA PA 20 S CN CN4 2'01.91 2'03.20 4'05.11 15.26
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POS 1° MANCHE 2° MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

10 5 265 RAGAZZI  Roberto SUPERCHALLENGE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'04.34 2'04.05 4'08.39 18.54
11 6 284 SCOLA  Emilio VILLORBA CORSE OSELLA PA 20 S CN CN4 2'05.11 2'04.86 4'09.97 20.12
12 6 267 RUBICONE-BALLATORI  piet RUBICONE CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'02.55 2'07.63 4'10.18 20.33
13 7 285 GIARDINA  Salvatore VILLORBA CORSE GISA SPORT CN CN4 2'05.64 2'05.09 4'10.73 20.88
14 7 263 GERVASI  Massimo VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'07.45 2'04.64 4'12.09 22.24
15 1 255 MARTINES  Giuseppe SPORT CARS RACING FI OSELLA PA 21 CN CN1 2'08.17 2'07.11 4'15.28 25.43
16 8 262 ROMANO  Cataldo OSELLA PA 21 S CN CN2 2'08.86 2'07.08 4'15.94 26.09
17 1 278 FERRARO  Santo MOTOR TEAM NISSENO OSELLA PA 20 CN CN3 2'07.45 2'10.36 4'17.81 27.96
18 8 281 DI STEFANO  Giuseppe GISA. CN CN4 2'08.86 2'09.12 4'17.98 28.13
19 2 277 BRUCCOLERI  Giacomo RUBICONE CORSE GISA BMW CN CN3 2'09.44 2'10.55 4'19.99 30.14
20 2 256 GOMBOSO  Alan OSELLA PA 21 CN CN1 2'12.98 2'12.88 4'25.86 36.01
21 9 258 SCOLA  Domenico VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'15.57 2'13.32 4'28.89 39.04
22 9 282 CONTICELLI  Vincenzo D.M. RACING CLUB OSELLA PA 20 S CN CN4 2'03.83 2'25.60 4'29.43 39.58
23 10 266 SCARAMOZZINO  gianluca PELLARO AUTO RACING BREDA NISSAN CN CN2 2'15.12 2'14.59 4'29.71 39.86
24 3 254 BACCARO  Pasquale OSELLA PA 21 CN CN1 2'18.24 2'17.88 4'36.12 46.27
25 10 283 CHINNICI  Paolo BIESSE CORSE OSELLA PA 20 S CN CN4 2'22.66 2'24.20 4'46.86 57.01
26 4 253 BUSCARINO  Giuseppe D.M. RACING CLUB OSELLA PA 21 CN CN1 2'23.49 2'25.54 4'49.03 59.18
27 3 274 D'ANCA  Giuseppe CALTANISSETTA CORSE LUCCHINI EVOLUZIONE CN CN3 2'24.96 2'24.89 4'49.85 1'00.00
28 5 252 PEDRONI  Gabriella U25 PORTO CERVO RACING OSELLA PA 21 CN CN1 2'26.06 2'25.79 4'51.85 1'02.00
29 11 261 MOSCATO  Gerlando GIARE CORSE GISA. CN CN2 2'24.62 2'27.84 4'52.46 1'02.61
30 6 251 VITTORIA  Rosario GISA RACING GISA SPORT CN CN1 2'37.13 2'36.23 5'13.36 1'23.51

CLASSIFICATI 30
NON PARTITI 2

257 CHINNICI  Alberto BIESSE CORSE OSELLA PA 21 CN CN1 NP   1^ MANCHE
259 GENTILE  Dario GIARE CORSE GISA HONDA CN CN2 NP   1^ MANCHE

RITIRATI 1
275 GRILLO  Sebastiano SOUTH RACING OSELLA PA 20 CN CN3 RIT. 2^ MANCHE

ESCLUSI 0
GRUPPO E1 ITALIA

1 1 245 DI GIUSEPPE  Roberto AB MOTOR SPORT A.R. 155 GTA E1 OL3.0 2'08.77 2'07.42 4'16.19
2 2 249 GRAMENZI  Marco AB MOTOR SPORT CRISLER VIPER E1 OL3.0 2'09.13 2'07.98 4'17.11 0.92
3 3 246 GIULIANI  Fulvio AB MOTOR SPORT LANCIA DELTA EVOLUZI E1 OL3.0 2'12.80 2'15.36 4'28.16 11.97
4 1 237 MERLI  Nicola CITROEN SAXO E1 <1600 2'30.32 2'29.39 4'59.71 43.52
5 1 243 GRUTTADAURIA  Emanuele CALTANISSETTA CORSE RENAULT MAGANE CUP E1 16-20 2'40.20 2'35.97 5'16.17 59.98
6 2 238 CASSIBBA  Rosario ALFA ROMEO 33 E1 <1600 2'42.11 2'43.15 5'25.26 1'09.07
7 3 242 NATALE  Vincenzo U25 CALTANISSETTA CORSE FIAT 500 E1 <1600 4'26.35 3'49.68 8'16.03 3'59.84
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CLASSIFICATI 7 NON PARTITI 0 RITIRATI 1
244 RAGUSA  Salvatore RENAULT 5 GTT E1 20-30 RIT. 1^ MANCHE

ESCLUSI 0
GRUPPO N

1 1 219 MOLINARO  Eugenio COSENZA CORSE FORD ESCORT COSW. N OL30 2'19.57 2'17.26 4'36.83
2 1 205 D'AMICO  Salvatore ETNA RENAULT CLIO RS N 16-20 2'25.00 2'26.72 4'51.72 14.89
3 2 204 CALABRETTO  Michele RENAULT CLIO RS N 16-20 2'25.72 2'26.78 4'52.50 15.67
4 1 191 MISTRETTA  Bartolomeo PORTO CERVO RACING PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'29.06 2'28.47 4'57.53 20.70
5 3 214 RIZZO  Giuseppe D.M. RACING CLUB RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 2'28.82 2'30.06 4'58.88 22.05
6 4 207 CARDONE  Antonio U25 NEW RACING TEAM RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 2'30.55 2'29.35 4'59.90 23.07
7 2 199 ANZALONE  Maurizio D.M. RACING CLUB PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'30.28 2'30.61 5'00.89 24.06
8 5 206 LANZALACO  Carmelo RENAULT CLIO RS N 16-20 2'30.62 2'31.21 5'01.83 25.00
9 3 203 PEDRETTI  Luigi PLANET AUTOSPORT PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'31.58 2'32.31 5'03.89 27.06

10 4 201 DRAGO  Andrea A.S.SCUDERIA '90 PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'32.94 2'31.68 5'04.62 27.79
11 5 192 ALONGA  Sergio D.M. RACING CLUB CITROEN SAXO N 14-16 2'32.73 2'33.94 5'06.67 29.84
12 6 196 SERPA  Givanbattista PEUGEOT 106 GTI N 14-16 2'35.56 2'34.39 5'09.95 33.12
13 7 194 MICCICHE'  Michele MOTOR TEAM NISSENO PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'35.65 2'35.93 5'11.58 34.75
14 6 209 PANZICA  Massimo RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 2'36.42 2'35.67 5'12.09 35.26
15 8 195 LOMBARDO  Calogero CALTANISSETTA CORSE CITROEN SAXO N 14-16 2'36.37 2'35.79 5'12.16 35.33
16 9 193 "IVER" ETNA CITROEN SAXO N 14-16 2'35.89 2'36.52 5'12.41 35.58
17 1 186 KARLEGGER  Hans RACING TEAM MERANO PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'36.53 2'36.91 5'13.44 36.61
18 10 198 D'AVOLA  Giovanni CALTANISSETTA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'39.38 2'35.67 5'15.05 38.22
19 2 185 FILESI  Giuseppe COSENZA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'38.62 2'38.34 5'16.96 40.13
20 3 181 BURRUANO  Marco Luca ROVER 114 GTI N 11-14 2'40.26 2'40.58 5'20.84 44.01
21 4 183 RUSSO  Alfredo CAMPOROTONDO CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'40.69 2'41.53 5'22.22 45.39
22 11 188 TAIBBI  Vincenzo PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'41.81 2'40.65 5'22.46 45.63
23 1 216 BUIATTI  Gino FRIULI SEAT IBIZA TDI 130 N D<2.0 2'43.50 2'40.81 5'24.31 47.48
24 5 182 GIOE'  Fabrizio U25 MOTOR TEAM NISSENO PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'42.07 2'44.05 5'26.12 49.29
25 12 189 FORTUNATO  Giovanni D.M. RACING CLUB CITROEN SAXO N 14-16 2'44.04 2'43.85 5'27.89 51.06
26 6 177 BARONE  Salvatore PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'43.49 2'44.46 5'27.95 51.12
27 7 184 SCANNELLA  Giuseppe PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'50.35 2'48.59 5'38.94 1'02.11
28 1 211 CACI  Danilo CALTANISSETTA CORSE PEUGEOT 205 GTI N 16.20 2'58.68 2'40.94 5'39.62 1'02.79
29 8 176 FERRUCCIO  Antonino PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'54.21 2'54.52 5'48.73 1'11.90
30 13 187 MONTALTO  Roberto CALTANISSETTA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 3'06.43 3'05.29 6'11.72 1'34.89
31 7 212 GABRIELE  Vittorio RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 3'04.70 3'07.44 6'12.14 1'35.31
32 9 173 GIAMBRA  Renato MOTOR TEAM NISSENO PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 3'18.60 2'58.66 6'17.26 1'40.43

CLASSIFICATI 32
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NON PARTITI 3
178 MARCECA  Francesco Paolo SPORT CARS RACING FI PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 NP   1^ MANCHE
215 MARTINO  Tommaso RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 NP   1^ MANCHE
179 CAMPO  Gaspare D.M. RACING CLUB PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 NP   2^ MANCHE

RITIRATI 2
171 SCHIFANO  Sonja FIAT 500 SPORTING N <1150 RIT. 1^ MANCHE
221 LA ROCCA  Carlo Fabrizio FORD ESCORT COSW. N OL30 RIT. 2^ MANCHE

ESCLUSI 1
174 MURANO  Pasquale CALTANISSETTA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 Rispetto della bandiera rossa

CATEGORIA UNDER 25

1 1 252 PEDRONI  Gabriella U25 PORTO CERVO RACING OSELLA PA 21 CN CN1 2'26.06 2'25.79 4'51.85
1 1 227 LOMBARDO  Roberto U25 CALTANISSETTA CORSE RENAULT MEGANE COACH A 16-20 2'27.92 2'27.23 4'55.15 3.30
1 2 207 CARDONE  Antonio U25 NEW RACING TEAM RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 2'30.55 2'29.35 4'59.90 8.05
2 1 182 GIOE'  Fabrizio U25 MOTOR TEAM NISSENO PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'42.07 2'44.05 5'26.12 34.27
1 1 242 NATALE  Vincenzo U25 CALTANISSETTA CORSE FIAT 500 E1 <1600 4'26.35 3'49.68 8'16.03 3'24.18

CLASSIFICATI 5
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
          CARLO PERRICONE                             CLAUDIO DIMARIA
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50^ COPPA NISSENA
CIVM - TIVM - Trofeo Michele Tornatore

CLASSIFICA DOPO 2^ MANCHE
POS 1° MANCHE 2° MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

ASSOLUTA

1 1 1 271 VILLORBA-FAGGIOLI  Simon VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 1'54.44 1'55.41 3'49.85
2 2 2 269 FATTORINI  Fabrizio OSELLA PA 21 S CN CN2 1'58.62 1'58.52 3'57.14 7.29
3 3 3 268 RAITI  Andrea D.M. RACING CLUB OSELLA PA 21 S CN CN2 2'00.69 2'01.26 4'01.95 12.10
4 4 4 264 BRUCCOLERI  Luigi RUBICONE CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'02.74 2'02.09 4'04.83 14.98
5 5 5 265 RAGAZZI  Roberto SUPERCHALLENGE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'04.34 2'04.05 4'08.39 18.54
6 6 6 267 RUBICONE-BALLATORI  piet RUBICONE CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'02.55 2'07.63 4'10.18 20.33
7 7 7 263 GERVASI  Massimo VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'07.45 2'04.64 4'12.09 22.24
8 8 1 255 MARTINES  Giuseppe SPORT CARS RACING FI OSELLA PA 21 CN CN1 2'08.17 2'07.11 4'15.28 25.43
9 9 8 262 ROMANO  Cataldo OSELLA PA 21 S CN CN2 2'08.86 2'07.08 4'15.94 26.09

10 1 1 245 DI GIUSEPPE  Roberto AB MOTOR SPORT A.R. 155 GTA E1 OL3.0 2'08.77 2'07.42 4'16.19 26.34
11 2 2 249 GRAMENZI  Marco AB MOTOR SPORT CRISLER VIPER E1 OL3.0 2'09.13 2'07.98 4'17.11 27.26
12 10 2 256 GOMBOSO  Alan OSELLA PA 21 CN CN1 2'12.98 2'12.88 4'25.86 36.01
13 3 3 246 GIULIANI  Fulvio AB MOTOR SPORT LANCIA DELTA EVOLUZI E1 OL3.0 2'12.80 2'15.36 4'28.16 38.31
14 11 9 258 SCOLA  Domenico VILLORBA CORSE OSELLA PA 21 S CN CN2 2'15.57 2'13.32 4'28.89 39.04
15 12 10 266 SCARAMOZZINO  gianluca PELLARO AUTO RACING BREDA NISSAN CN CN2 2'15.12 2'14.59 4'29.71 39.86
16 1 1 236 BICCIATO  Rudi MENDOLA MITSUBISHI LANCER EV A OL30 2'18.50 2'15.87 4'34.37 44.52
17 13 3 254 BACCARO  Pasquale OSELLA PA 21 CN CN1 2'18.24 2'17.88 4'36.12 46.27
18 1 2 219 MOLINARO  Eugenio COSENZA CORSE FORD ESCORT COSW. N OL30 2'19.57 2'17.26 4'36.83 46.98
19 2 1 225 SPADAFORA  Roberto COSENZA CORSE PEUGEOT 106. A 14-16 2'23.80 2'24.99 4'48.79 58.94
20 14 4 253 BUSCARINO  Giuseppe D.M. RACING CLUB OSELLA PA 21 CN CN1 2'23.49 2'25.54 4'49.03 59.18
21 2 1 205 D'AMICO  Salvatore ETNA RENAULT CLIO RS N 16-20 2'25.00 2'26.72 4'51.72 1'01.87
22 15 5 252 PEDRONI  Gabriella U25 PORTO CERVO RACING OSELLA PA 21 CN CN1 2'26.06 2'25.79 4'51.85 1'02.00
23 16 11 261 MOSCATO  Gerlando GIARE CORSE GISA. CN CN2 2'24.62 2'27.84 4'52.46 1'02.61
24 3 2 204 CALABRETTO  Michele RENAULT CLIO RS N 16-20 2'25.72 2'26.78 4'52.50 1'02.65
25 3 3 227 LOMBARDO  Roberto U25 CALTANISSETTA CORSE RENAULT MEGANE COACH A 16-20 2'27.92 2'27.23 4'55.15 1'05.30
26 4 2 191 MISTRETTA  Bartolomeo PORTO CERVO RACING PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'29.06 2'28.47 4'57.53 1'07.68
27 5 4 214 RIZZO  Giuseppe D.M. RACING CLUB RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 2'28.82 2'30.06 4'58.88 1'09.03
28 4 1 237 MERLI  Nicola CITROEN SAXO E1 <1600 2'30.32 2'29.39 4'59.71 1'09.86
29 6 5 207 CARDONE  Antonio U25 NEW RACING TEAM RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 2'30.55 2'29.35 4'59.90 1'10.05
30 7 3 199 ANZALONE  Maurizio D.M. RACING CLUB PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'30.28 2'30.61 5'00.89 1'11.04
31 8 6 206 LANZALACO  Carmelo RENAULT CLIO RS N 16-20 2'30.62 2'31.21 5'01.83 1'11.98
32 9 4 203 PEDRETTI  Luigi PLANET AUTOSPORT PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'31.58 2'32.31 5'03.89 1'14.04
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33 10 5 201 DRAGO  Andrea A.S.SCUDERIA '90 PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'32.94 2'31.68 5'04.62 1'14.77
34 4 1 222 FOSSATO  ANTONINO PEUGEOT 106 RALLY A <1400 2'33.44 2'32.13 5'05.57 1'15.72
35 11 6 192 ALONGA  Sergio D.M. RACING CLUB CITROEN SAXO N 14-16 2'32.73 2'33.94 5'06.67 1'16.82
36 12 7 196 SERPA  Givanbattista PEUGEOT 106 GTI N 14-16 2'35.56 2'34.39 5'09.95 1'20.10
37 5 8 226 CRUCITTI  Bruno ASPROMONTE ALFA ROMEO 33 A 14-16 2'24.09 2'46.11 5'10.20 1'20.35
38 13 9 194 MICCICHE'  Michele MOTOR TEAM NISSENO PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'35.65 2'35.93 5'11.58 1'21.73
39 14 7 209 PANZICA  Massimo RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 2'36.42 2'35.67 5'12.09 1'22.24
40 15 10 195 LOMBARDO  Calogero CALTANISSETTA CORSE CITROEN SAXO N 14-16 2'36.37 2'35.79 5'12.16 1'22.31
41 16 11 193 "IVER" ETNA CITROEN SAXO N 14-16 2'35.89 2'36.52 5'12.41 1'22.56
42 17 6 251 VITTORIA  Rosario GISA RACING GISA SPORT CN CN1 2'37.13 2'36.23 5'13.36 1'23.51
43 17 1 186 KARLEGGER  Hans RACING TEAM MERANO PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'36.53 2'36.91 5'13.44 1'23.59
44 18 12 198 D'AVOLA  Giovanni CALTANISSETTA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'39.38 2'35.67 5'15.05 1'25.20
45 5 8 243 GRUTTADAURIA  Emanuele CALTANISSETTA CORSE RENAULT MAGANE CUP E1 16-20 2'40.20 2'35.97 5'16.17 1'26.32
46 19 2 185 FILESI  Giuseppe COSENZA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'38.62 2'38.34 5'16.96 1'27.11
47 20 3 181 BURRUANO  Marco Luca ROVER 114 GTI N 11-14 2'40.26 2'40.58 5'20.84 1'30.99
48 6 9 228 VULLO  Carmelo RENAULT MEGANE. A 16-20 2'40.78 2'41.25 5'22.03 1'32.18
49 21 4 183 RUSSO  Alfredo CAMPOROTONDO CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'40.69 2'41.53 5'22.22 1'32.37
50 22 13 188 TAIBBI  Vincenzo PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 2'41.81 2'40.65 5'22.46 1'32.61
51 23 1 216 BUIATTI  Gino FRIULI SEAT IBIZA TDI 130 N D<2.0 2'43.50 2'40.81 5'24.31 1'34.46
52 6 2 238 CASSIBBA  Rosario ALFA ROMEO 33 E1 <1600 2'42.11 2'43.15 5'25.26 1'35.41
53 24 5 182 GIOE'  Fabrizio U25 MOTOR TEAM NISSENO PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'42.07 2'44.05 5'26.12 1'36.27
54 7 14 224 RUSSO  Michele D.M. RACING CLUB CITROEN SAXO A 14-16 2'44.10 2'43.64 5'27.74 1'37.89
55 25 15 189 FORTUNATO  Giovanni D.M. RACING CLUB CITROEN SAXO N 14-16 2'44.04 2'43.85 5'27.89 1'38.04
56 26 6 177 BARONE  Salvatore PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'43.49 2'44.46 5'27.95 1'38.10
57 27 7 184 SCANNELLA  Giuseppe PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'50.35 2'48.59 5'38.94 1'49.09
58 28 1 211 CACI  Danilo CALTANISSETTA CORSE PEUGEOT 205 GTI N 16.20 2'58.68 2'40.94 5'39.62 1'49.77
59 29 8 176 FERRUCCIO  Antonino PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 2'54.21 2'54.52 5'48.73 1'58.88
60 30 16 187 MONTALTO  Roberto CALTANISSETTA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 14-16 3'06.43 3'05.29 6'11.72 2'21.87
61 31 10 212 GABRIELE  Vittorio RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 3'04.70 3'07.44 6'12.14 2'22.29
62 32 9 173 GIAMBRA  Renato MOTOR TEAM NISSENO PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 3'18.60 2'58.66 6'17.26 2'27.41
63 7 3 242 NATALE  Vincenzo U25 CALTANISSETTA CORSE FIAT 500 E1 <1600 4'26.35 3'49.68 8'16.03 4'26.18

CLASSIFICATI 63
NON PARTITI 7

178 MARCECA  Francesco Paolo SPORT CARS RACING FI PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 NP   1^ MANCHE
215 MARTINO  Tommaso RENAULT CLIO WILLIAM N 16-20 NP   1^ MANCHE
223 MARTINO  Vincenzo PEUGEOT 106 RALLY A 14-16 NP   1^ MANCHE
234 MAGRI'  Carmelo FIAT UNO TURBO A 20-30 NP   1^ MANCHE
257 CHINNICI  Alberto BIESSE CORSE OSELLA PA 21 CN CN1 NP   1^ MANCHE
259 GENTILE  Dario GIARE CORSE GISA HONDA CN CN2 NP   1^ MANCHE
179 CAMPO  Gaspare D.M. RACING CLUB PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 NP   2^ MANCHE
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RITIRATI 6
171 SCHIFANO  Sonja FIAT 500 SPORTING N <1150 RIT. 1^ MANCHE
218 FAVATA  Agostino FIAT UNO TURBO A 20-30 RIT. 1^ MANCHE
229 MILOTTA  Diego D.M. RACING CLUB VW GOLF GTI A 16-20 RIT. 1^ MANCHE
231 MAROZZI  Filippo TOSCHI RACING TEAM RENAULT CLIO WILLIAM A 16-20 RIT. 1^ MANCHE
244 RAGUSA  Salvatore RENAULT 5 GTT E1 20-30 RIT. 1^ MANCHE
221 LA ROCCA  Carlo Fabrizio FORD ESCORT COSW. N OL30 RIT. 2^ MANCHE

ESCLUSI 2
174 MURANO  Pasquale CALTANISSETTA CORSE PEUGEOT 106 RALLY N 11-14 Rispetto della bandiera rossa
235 DI BENEDETTO  ALFONSO FORD ESCORT COSW. A OL30 Rispetto della bandiera rossa

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
          CARLO PERRICONE                             CLAUDIO DIMARIA
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